МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ
НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК
ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

БЕГИМ

« 09 » ноября 2023 г.                                                                                                   №2427

г.Нальчик

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного
учреждения «Горзеленхоз» (МБУ «Горзеленхоз»),

утвержденный постановлением Местной администрации
 городского округа Нальчик от 27 января 2023 года №134

«О реорганизации муниципального сельскохозяйственного декоратив-
ного предприятия «Горзеленхоз», путем преобразования в

муниципальное бюджетное учреждение «Горзеленхоз»

В соответствии с пп.4.3.2 пункта 4.3 Устава муниципального бюджет-
ного учреждения «Горзеленхоз» (МБУ «Горзеленхоз»), утвержденного
постановлением Местной администрации городского округа Нальчик от
27 января 2023 года №134 «О реорганизации муниципального сельскохозяй-
ственного декоративного предприятия «Горзеленхоз», путем преобразования
в муниципальное бюджетное учреждение «Горзеленхоз» (далее - Устав),
Местная администрация городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в Устав, дополнив пункт 2.2. абзацем 5 следую-
щего содержания:

«-уборка и вывоз снега, льда; подсыпка автомобильных дорог антиго-
лоледной смесью; механизированное подметание разделительных полос в
осенне-зимний-весенний период.».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик
А.А. Маремукова.

Глава Т. Ахохов

http://

	УНАФЭ
	БЕГИМ